
امام حسن (ع)
با مردم بــه گونه اى رفتــار کن که دوســت دارى بــا تو آن گونــه رفتار 

کنند.

حضرت على (ع)
«دانش» میراثى اســت گرانمایه و «آداب»، زیورهایى نو به نو و «اندیشه» 

آینه اى صافى است.
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با افتتاح رسمى بازار 
روز کوثر شماره 15 در 
سیزدهمین برنامه هر 
«یک شنبه، یک افتتاح» 
مجهزترین و جدیدترین 
بازار کوثر اصفهان در شهرك 
زاینده رود در اختیار شهروندان 
قرار گرفت . 

مریم محسنى / گروه ایران
M.Mohseni@gmail.com 

نخســتین ســامانه مکانمنــد صدور 
کد،آرشیو مدارك و مستندات دفتر فنى 
موســوم به ســامانه «همارا» در استان 
اصفهان راه اندازى شد. معاون بهره بردارى 
و توســعه فاضلاب شــرکت آبفا استان 

اصفهان گفت: با توجه به عدم وجود ساختار مناسبى براى آرشیو دیجیتال نقشه ها، 
اسناد، مدارك و مستندات، زیرساخت ها براى راه اندازى این سامانه در دستور کار 
قرار گرفت. «امیرحسین حکمتیان» بیان کرد: طى سال هاى اخیر ایجاد ساختار 
سخت افزارى و نرم افزارى همانند خرید ســرور و فضاى ذخیره مناسب براى آن 
عملیاتى شد و پس از طى دوره آزمایشى، این سامانه به صورت رسمى راه اندازى و 
بارگذارى اسناد فنى در انواع فرمت ها روى آن آغاز شده است و اکنون کار بارگذارى 
نقشه ها و مستندات فنى روى آن در حال انجام است. وى به دیگر قابلیت هاى این 
سامانه پرداخت و اظهار داشت: این سامانه  قابلیت تبدیل به مرکز دیجیتال بایگانى 
اسناد و مدارك و مستندات شــرکت در همه بخش ها را  داراست که اولین نمونه  
استفاده فرابخشى این سامانه، بارگذارى مستندات مربوط به املاك و مستغلات 
شرکت در طرح صدور اســناد مالکیت املاك اســت. حکمتیان افزود: از دیگر 
قابلیت هاى ایجاد شده در این ســامانه مى توان به تهیه وب سرویس ارتباط بین 
نرم افزارى با سامانه هاى «نجما» به عنوان زیرساخت GIS شرکت  و سامانه اطلس 
به عنوان سامانه اتوماسیون گردش فنى پروفیل هاى دفتر فنى اشاره کرد. بدین 
ترتیب با ایجاد این ارتباط، شــرایط مرکزیت بارگذارى اسناد از جزایر نرم افزارى 
مختلف فراهم شــده که نقش مهمى در حفاظت و صیانــت از اطلاعات و ایجاد 
دسترسى مناسب دارد.  وى صدور کد شناسه واحد براى هر مستند با قابلیت صدور 
برچسب معرف کد در سه فرمت کاراکترى، بارکد نوارى و QR به صورت همزمان 
براى الصاق فیزیکى یا دیجیتالى به مستند را از دیگر مزیت هاى این طرح برشمرد. 
حکمتیان خاطر نشان ساخت: آرشیو مستندات با همه فرمت هاى دیجیتالى مانند 
عکس، متن، نقشه و غیره امکان پذیر است و از دیگر قابلیت هاى این سامانه، تفکیک 
بخش هاى توصیفى تعریف شده براى هر مستند به سه بخش آب، فاضلاب و ابنیه 

با امکان توسعه اتصال هر مستند به مکان جغرافیایى مربوطه است. 

معاون بهره بردارى و توسعه فاضلاب شرکت آبفا استان اصفهان 
خبر داد: 

راه اندازى سامانه «همارا» در استان  

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 -031
توزیــع تهــران :  موسســه مطبوعاتى نســل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

آبفا

کاریکاتور

تصویر روز

«محمدرضا میرشاه ولد» با انتشار کارتونى در صفحه اینستاگرامى خود به حواشى 
اخیر پیش آمده در مجلس مبنى بر اختصاص خودرو، مسکن و واکسن آنفلوآنزا 

به نمایندگان پرداخت.
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مدیــر منطقه10  مریم یادگارى / گروه ایران
   M.Yadegari@gmail.com شهردارى اصفهان

گفت: در راســتاى 
افزایش سرمایه اجتماعى به عنوان نخستین سیاست و راهبرد 
شهردارى، ارتباطات خوبى با مردم محله هاى کمتربرخوردار 

برقرار و به لحاظ اجتماعى اعتماد آن ها جلب شده است.
«حمید شهبازى» با اشاره به مهم ترین فعالیت هاى انجام شده 

براى محرومیت زدایى در منطقه10اظهار کرد:
این منطقه یکى از مناطق حاشــیه اى شهر اصفهان به شمار 
مى آید که بعضى از محلات شــکل گرفته در مجاورت هسته 

مرکزى آن نیاز به توجه و رســیدگى بیشــترى دارد؛ از این 
رو طى سال هاى گذشــته اقدامات ارزشــمندى در راستاى 
محرومیت زدایى و توزیع عادلانه امکانات در منطقه انجام شده 
است. وى با تاکید بر اینکه منطقه10 در مسیر توسعه و امید 
قرار گرفته است، تصریح کرد: با تاکید شهردار اصفهان و اعضاى 
شوراى اسلامى شــهر درخصوص برقرارى عدالت فضایى در 
مناطق مختلف به ویژه محلات کمتر برخوردار، نگاه ویژه اى به 

این محلات و مناطق در این دوره مدیریت شهرى شده است.
مدیر منطقه 10 شــهردارى اصفهان با بیان اینکه در راستاى 
افزایش ســرمایه اجتماعى به عنوان اولین سیاست و راهبرد 

شهردارى ارتباطات خوبى با مردم محله هاى کمتر برخوردار 
برقرار و به لحاظ اجتماعى اعتماد آن ها جلب شد، گفت: در این 
محله ها پروژه هایى که نیاز ضرورى مردم بود، تعریف و طراحى 
شد. وى ادامه داد: از جمله این پروژه ها شبکه گذارى فاضلاب 
با همکارى شــهردارى در محله «حصه» بود، همچنین تمام 
کوچه هاى این محله آسفالت شد. شهبازى خاطرنشان کرد: 
مجموعه فرهنگى حصه ابتداى بزرگراه شهید اردستانى نیز با 
مبلغ 50 میلیارد ریال احداث شده و آماده بهره بردارى است که 
نمونه این فرهنگ سرا در هیچ کجاى شهر اصفهان وجود ندارد.
وى با بیان اینکه در محله «اطشــاران» با هماهنگى اداره کل 
اوقاف قطعه زمینى براى احداث فضاى سبز تملک شده،افزود: 
ورودى خیابان اطشــاران از پل شهید محســنى روى اتوبان 
آقابابایى تا مجتمع هاى مســکونى میلاد نیاز به آزادسازى و 

بازگشایى دارد و براى اجراى آن بالغ بر 100میلیاردریال اعتبار 
نیاز است که با همت شــهردارى اقدامات اجرایى آغاز شده و 

امیدواریم این پروژه را تا پایان سال تقدیم شهروندان کنیم.
وى گفت: احداث ایستگاه آتش نشانى و یک ورزشگاه استاندارد 
از دیگر پروژه هاى اجرا شده در محله اطشاران به شمار مى آید. 
بخشــى از ابرپروژه حلقه حفاظتى شــهر (رینگ چهارم) در 
محلات محروم مناطق 14، 10 و 15 قرار گرفته که مى تواند 
باعث توسعه پایدار و رونق همیشگى این محلات شود. شهبازى 
اظهار کرد: 10پروژه مشارکتى در این منطقه در حال اجراست 
که پس از بهره بــردارى نقش اثرگــذارى در ارتقاى زندگى 
شهروندان خواهد داشــت. وى افزود: مسیر خط دو متروى از 
محله مصلى و خیابان اوحدى عبور مى کند که بى شک باعث 

تحول و تغییر شگرف در این محدوده از شهر خواهد شد.

مدیر منطقه10 شهردارى اصفهان مطرح کرد: 

توجه به محله هاى کمتربرخوردار در منطقه  

مدیریت شهرى

آگهي دعوت به مجمع عمومي عادی سالیانه 
شركت نیروكلر)سهامي عام(

به شماره ثبت 6574 و شناسه ملي 10260276866
 بدین وسیله از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان قانونی اشخاص حقوقی دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومي عادی سالیانه این شرکت برای 
سال مالی منتهی به تاریخ 1399/05/31 که راس ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1399/08/05 در محل سالن اجتماعات شرکت نفت پاسارگاد واقع در تهران، سعادت آباد، بلوار دریا، خیابان مطهری 

شمالی، کوچه ساحل دو، پلاک 37 برگزار می گردد، حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه:

1- استماع گزارش  هیئت مدیره در خصوص فعالیت و وضع عمومی شرکت برای سال مالی منتهی به 99/05/31 
2-استماع گزارش بازرس قانونی و حسابرس مستقل شرکت در مورد صورت های مالی سال مالی منتهی به 99/05/31

3-بررسی و تصویب صورت های مالی سال مالی منتهی به تاریخ 1399/05/31
4-انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی و علی البدل برای سال مالی منتهی به 1400/05/31 

5-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت
6-انتخاب اعضای هیئت مدیره

7-تعیین حق حضور اعضای غیرموظف هیئت مدیره
8-بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود

9-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد.
 حسب ابلاغیه شماره 104/31 مورخ1398/12/20ستاد ملي مبارزه با بیماري کرونا و ابلاغیه شماره 050/440/ب/98 مورخ 1398/12/26 سازمان بورس  در خصوص نحوه برگزاري مجامع، به استحضار 
مي رساند برگزاري مجامع عمومي شرکت ها با حضور حداکثر 15 شخص حقیقي یا حقوقي مقدور مي باشد. لذا از سهامداران محترم، درخواست مي گردد با عدم حضور فیزیکي در محل برگزاري مجمع، 
هیئت مدیره را در برگزاري جلسه مجمع یاري نموده و مشاهده آنلاین مجمع از طریق مراجعه به سایت شرکت به آدرسwww.nirouchlor.com  براي سهامداران عزیز فراهم مي باشد. نمایندگان 
سهامداران حقوقي مي توانند معرفي نامه خود را حداکثر تا دو روز قبل از برگزاري مجمع از طریق نمابر ذیل ارسال و از ساعت 09:00 صبح روز برگزاري مجمع نسبت به ارائه اصل معرفي نامه و کارت 
شناسایي معتبر اقدام و برگه ورود به مجمع دریافت نمایند. )نکته ضروري: درج شناسه ملي، شماره ثبت سهامدار حقوقي، همچنین کدملي، شماره شناسنامه، نام پدر و تاریخ تولد نماینده معرفي شده 

در معرفي نامه ارسالي الزامي مي باشد( 
نشانی امور سهام شركت: اصفهان، كیلومتر 25 اتوبان ذوب آهن، جاده سیمان سپاهان، شهرک صنعتي اشترجان، پلاک 223

هیئت مديره شركت نیروكلر)سهامي عام(تلفن: 37609100-031   نمابر: 031-37609200

برنامه زمانبندی پرداخت سود سهام
سال مالی منتهی به 1399/5/31

بدین وسیله برنامه زمانبندی پرداخت سود سهام شرکت نیروکلر برای سال مالی منتهی به 1399/5/31 
به شرح جدول زیر اعلام می گردد.

هیئت مديره شركت نیروكلر)سهامي عام(

نحوه پرداختزمان پرداختگروه سهامداران

سهامداران حقیقی که در سامانه 
از طریق سامانه سجام1399/11/01سجام ثبت نام نموده اند

سهامداران حقیقی که در سامانه 
 از طریق سیستم متمرکز 1399/11/01 سجام ثبت نام ننموده اند

بانک ملت
واریز به حساب بانکی 1399/12/01 سهامداران حقوقی

 

هیئت مديره شركت تعاونی مصرف كاركنان فولاد مباركه

بدین وسیله به اطلاع اعضای محترم شركت تعاونی مصرف كاركنان فولاد مباركه 
می رساند با توجه به تغییر در نحوه برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت 
از حالت حضوری به حالت الکترونیکی به دلیل شرایط بحرانی ناشی از شیوع بیماری 
کرونا لذا آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1399/6/15 که در روزنامه 
کثیرالانتشار نسل فردا به چاپ رسیده بود کان لم یکن تلقی شده و بر این اساس 
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول که در آگهی مذکور قرار بود در تاریخ 
1399/7/15 تشکیل شود برگزار نمی گردد. لازم به ذکر است آگهی جدید دعوت 
مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت مطابق با آیین نامه جدید نحوه تشکیل 
مجامع عمومی تعاونی ها متعاقبا از طریق روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا به اطلاع 

اعضای محترم خواهد رسید.

قرارگاه شهدای صنايع دفاعی منطقه اصفهان به منظور تکمیل ناوگان ایاب 
و ذهاب خود به تعدادی اتوبوس و مینی بوس هیوندا با مدل بالای 88 نیاز 
دارد، متقاضیان جهت آگاهی از سایر شرایط به آدرس 7 کیلومتری جنوب 
زرین شهر، مجتمع صنایع دفاع اصفهان، قرارگاه مهندسی و پشتیبانی - 

ترابری مراجعه نمایند.
شماره تماس 09133331074 می باشد.

آگهی دعوت به همکاری

روابط عمومی قرارگاه شهدای صنايع دفاعی منطقه اصفهان

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در ساعت 8 صبح مورخ 
1399/7/20 و جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در ساعت 10 صبح مورخ 1399/7/20 در محل قانونی شرکت تشکیل می شود 

حضور به هم رسانند. آدرس محل شرکت: مبارکه، پایانه حمل و نقل کالای شهرستان مبارکه، محل قانونی دفتر شرکت حمل و نقل امیر ترابر مبارکه 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: ساعت 8 صبح

مبنی بر 
1- نقل و انتقال سهام

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: ساعت 10 صبح
مبنی بر 

1- انتخاب اعضا هیئت مدیره و بازرسین و انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

آگهی دعوت مجامع عمومی عادی به طور فوق العاده شركت حمل و نقل امیر ترابر مباركه 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 96 و شناسه ملی 10260027327

هیئت مديره شركت




